
UCHWAŁA NR XXXIX/361/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie wyboru przedstawicieli do składów rad społecznych działających  

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Ośrodku Rehabilitacji  

w Suwałkach i w Wojewódzkim Ośrodku Profilaktyki i Terapii Uzależnień  

w Łomży  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.
1
) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy                   

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r.,poz. 1638 z późn. zm. 
2
), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wybiera się następujących przedstawicieli do składu rady społecznej działającej  

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Ośrodku Rehabilitacji  

w Suwałkach: 

1) Małgorzatę Dudzińską, 

2) Justynę Markiewicz, 

3) Leszka Żukowskiego. 

§ 2. Wybiera się następujących przedstawicieli do składu rady społecznej działającej  

w Wojewódzkim Ośrodku Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży:   

1) Macieja Borysewicza, 

2) Marka Stanisława Karpa, 

3) Cezarego Mikołaja Kisiela, 

4) Tomasza Ostaszewskiego. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XXIX/363/13 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia  

14 czerwca 2013 r. w sprawie wyboru przedstawicieli do składów rad społecznych 

działających przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Ośrodku 

Rehabilitacji w Suwałkach i Wojewódzkim Ośrodku Profilaktyki i Terapii Uzależnień  

w Łomży, zmienioną uchwałą Nr XXXIV/316/2017 z dnia 27 marca 2017 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                            
1
 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1948, poz. 2260, z 2017 r., poz. 730 i poz. 935, 

2
 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1948 i poz. 2260. 


